
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2019   № 562-  па  

О  внесении  изменений  в
административный  регламент
предоставления  муниципальной
услуги  «Выдача  разрешений  на
проведение  земляных  работ»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 23.11.2018 № 3189-па

В соответствии со  ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  распоряжением
Правительства Сахалинской области от 15.09.2015 № 459-р «Об утверждении
Типового  административного  регламента  предоставления  государственных
(муниципальных)  услуг  органами  местного  самоуправления  муниципальных
образований Сахалинской области» и  ст. 37  Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги  «Выдача  разрешений на  проведение  земляных работ»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  23.11.2018  №
3189-па, следующие изменения:

1.1. Абзацы 5, 11 пункта 2.8.2 подраздела 2.8 раздела 2 исключить.
1.2. Абзац 4 пункта 2.8.3 подраздела 2.8 раздела 2 исключить.
2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня» и  разместить  на  официальном сайте  администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента городского хозяйства.

Мэр города С.А.Надсадин

consultantplus://offline/ref=0FA2027848875AB64F9AB50BC9B91F5856C0CB75C3261043D99F5B1A8A3D10D91D498C49E984CDA1SElEA

